
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11510/

Código da publicação: 11510

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 04:59:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 120/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2023 12:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2022 14:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução do
remanescente da Balança Rodoviária Sobre Piso
Resumo:
Balança Rodoviária Sobre Piso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00ATA - SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TP 03 ... Baixar

22/02/2023 00:00:00ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPE HABILITAÇÃO E P... Baixar

26/01/2023 00:00:00EDITAL Baixar

26/01/2023 00:00:00Aviso de Licitação TP 03 2022 Baixar

08/11/2022 00:00:00Ata da Sessão 08/11/2022: Recebimento dos Envel... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11510/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-do-remanescente-da-balanca-rodoviaria-sobre-pisostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faddc92351011e39f89e174f7a63a01a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9db053b1d5f86c46cda6cf2df0e305c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23260a692aaca013b2379fcb6194e659.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab93421cd248722e00974a70e045a711.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded2c0c274536e6bfba0776c5e9d9a84.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00Decisão do Prefeito acerca da Impugnação Baixar

25/10/2022 00:00:00Parecer Técnico acerca da Impugnação Baixar

24/10/2022 00:00:00Pedido de Impugnação - KCR Indústria e Comércio... Baixar

13/10/2022 00:00:00BDI Baixar

13/10/2022 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

13/10/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

13/10/2022 00:00:00PROJETO BÁSICO Baixar

13/10/2022 00:00:00Projeto Executivo Baixar

13/10/2022 00:00:00Projeto Executivo Baixar

13/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

13/10/2022 00:00:00Aviso de Edital Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c201318a063bbf8cbe142857a42c19b1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/106f460584dd136bea0ee90940a23426.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36d0fe255a2b596a9332e33794515fc5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991319c5bcd639ad4400589325354cc6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c30671cc0e9e191b80e918c29543d819.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9cf7de06841848edca5e1567bf1dff.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6edf79375635698a4b66e5af8544cecc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c12814e66e05d047b0529651e3bb75b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a241fdb2cc73b7ea59047db8af2954c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41e040b7aea44dba0b7fa785b002c676.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/022e0e0369229d03a4866423b2f7ea6c.pdf

